
001 |RO 24 0652009M | |DA117A2D | 05.06 19:21:22 |
002 |RO 24 2035527M | |DB07BBA1 | 05.06 19:21:27 |
003 |RO 21 0108288F | |DB07BBE8 | 05.06 19:21:44 |
004 |RO 24 2035512F | |DB0BCCDC | 05.06 19:21:55 |
005 |RO 23 2019245F | |DB0BCCCA | 05.06 19:22:03 |
006 |RO 24 0652028F | |DB0BCCE7 | 05.06 19:22:17 |
007 |RO 23 0258750F | |DB07BBEF | 05.06 19:22:25 |
008 |RO 24 0652025F | |DB07BBE7 | 05.06 19:22:28 |
009 |RO 24 2035514F | |DB0BCCFA | 05.06 19:22:34 |
010 |RO 24 0652002F | |DB07BB9F | 05.06 19:22:41 |
011 |RO 24 2035521F | |DB07BBC7 | 05.06 19:22:46 |
012 |RO 24 2035511F | |DB07BBC5 | 05.06 19:22:52 |
013 |RO 24 0652032F | |DB07BBAA | 05.06 19:22:58 |
014 |RO 24 0075523F | |DB07BBF5 | 05.06 19:23:04 |
015 |RO 24 0652044F | |DB0BCCBA | 05.06 19:23:10 |
016 |RO 24 0652023F | |DB0BCCE4 | 05.06 19:23:16 |
017 |RO 24 0075512F | |DB07BBBC | 05.06 19:23:23 |
018 |RO 24 2035516F | |DB07BB9B | 05.06 19:23:29 |
019 |RO 24 0075515F | |DB0BCCD7 | 05.06 19:23:35 |
020 |RO 24 0652034F | |DB07BBED | 05.06 19:23:41 |
021 |RO 24 0652040F | |DB0BCCED | 05.06 19:23:46 |
022 |RO 24 0652016M | |DA11795D | 05.06 19:24:12 |
023 |RO 24 0652047M | |DA11790C | 05.06 19:24:17 |
024 |RO 24 2035513M | |DA1179AA | 05.06 19:24:23 |
025 |RO 24 2035519M | |DA1178EA | 05.06 19:24:27 |
026 |RO 24 2035525M | |DB0BCCC1 | 05.06 19:24:32 |
027 |RO 24 0652014M | |DA11784E | 05.06 19:24:37 |
028 |RO 24 0652030M | |DA11787C | 05.06 19:24:41 |
029 |RO 24 0652046M | |DA1179BC | 05.06 19:24:47 |
030 |RO 24 0652060M | |DA11793D | 05.06 19:24:52 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 07.06.2025 05:03

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 029191 Columbofil : Baltaretu Mario Mateo
Latitudine : 44° 54" 15.3' N Longitudine : 23° 12" 8.1' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 19:20:40 GPS
Ceas Porumbei : 05.06.2025 19:20:40 +0
Sincronizare : 05.06.2025 19:20:40 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 55918 Serie ceas: 250068
Antena Club : Benzing 48902672 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare: 80001142
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